
Mannschaftswertung:

LG SP

1 Schützenkreis Aalen 4241 3123 1118 390,4 279,5

2 Riesgau Nördlingen 4197 3114 1083 389,3 270,8

3 Gau Donau-Ries 4169 3060 1109 382,5 277,3

Einzelwertung Luftgewehr:

Platz Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Christian Bauer SK Aalen 98 98 100 100 396

2 Tobias Bäuerle SK Aalen 97 99 100 98 394

3 Groß Markus Riesgau Nördlingen 99 98 97 100 394

4 Groß Thomas Riesgau Nördlingen 97 99 98 99 393

5 Nadine Roth SK Aalen 97 99 99 97 392

6 Steffi Bauer SK Aalen 99 97 97 99 392

7 Rommel Katharina Riesgau Nördlingen 97 99 98 97 391

8 Zellinger Marc Riesgau Nördlingen 98 97 98 98 391

Einzelwertung Sportpistole:

Platz Name Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 145 140 0

2 Franz Möndel SK Aalen 136 147 0

3 Rainer Sichert Donau-Ries Gau 142 137 0

4 Michal Keller Donau-Ries Gau 135 143 0

5 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 141 136 0

5 Gröschel Wolfgang Riesgau Nördlingen 135 142 0
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Schützenkreis Aalen

Luftgewehr:

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Christian Bauer SK Aalen 98 98 100 100 396

2 Tobias Bäuerle SK Aalen 97 99 100 98 394

3 Nadine Roth SK Aalen 97 99 99 97 392

4 Steffi Bauer SK Aalen 99 97 97 99 392

5 Franzi Möndel SK Aalen 96 98 97 99 390

6 Monika Hahn SK Aalen 100 96 97 96 389

7 Dunja Müller SK Aalen 96 95 98 97 386

8 Patrick Thalheimer SK Aalen 95 96 97 96 384

9 Tina Madronitsch SK Aalen 96 98 96 93 383

10 Kerstin Straub SK Aalen 95 94 90 98 377

Mannschaftsergebnis (besten 8) 3123

Sportpistole:

Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 145 140 285

2 Franz Möndel SK Aalen 136 147 283

3 Thomas Singvogel SK Aalen 136 140 276

4 Günther Roth SK Aalen 141 133 274

5 Grimm Albert SK Aalen 127 135 262

Mannschaftsergebnis (besten 4) 1118



Schützengau Donau-Ries

Luftgewehr:

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Jürgen Herde Donau-Ries Gau 100 97 97 95 389

2 Jens Christ Donau-Ries Gau 94 97 98 95 384

3 Hubert Metz Donau-Ries Gau 97 96 96 94 383

4 Tobias Schön Donau-Ries Gau 99 93 94 97 383

5 Alexander Rettinger Donau-Ries Gau 98 95 94 95 382

6 Gottfried Pollaschek Donau-Ries Gau 91 94 98 97 380

7 Markus Gutjahr Donau-Ries Gau 93 96 94 97 380

8 Stefan Bächer Donau-Ries Gau 93 95 96 95 379

9 Carmen Fendt Donau-Ries Gau 91 94 95 93 373

10 Sebastian Hurle Donau-Ries Gau 94 90 92 93 369

Mannschaftsergebnis (besten 8) 3060

Sportpistole:

Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Rainer Sichert Donau-Ries Gau 142 137 279

2 Michal Keller Donau-Ries Gau 135 143 278

3 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 141 136 277

4 Felix Blezinger Donau-Ries Gau 142 133 275

5 Erwin Schröttle Donau-Ries Gau 137 134 271

Mannschaftsergebnis (besten 4) 1109



Riesgau Nördlingen

Luftgewehr:

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Groß Markus Riesgau Nördlingen 99 98 97 100 394

2 Groß Thomas Riesgau Nördlingen 97 99 98 99 393

3 Rommel Katharina Riesgau Nördlingen 97 99 98 97 391

4 Zellinger Marc Riesgau Nördlingen 98 97 98 98 391

5 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 96 97 97 99 389

6 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 96 98 99 95 388

7 Groß Carmen Riesgau Nördlingen 97 95 98 94 384

8 Nagel Andreas Riesgau Nördlingen 97 98 93 96 384

9 Buinger Andreas Riesgau Nördlingen 98 95 93 95 381

10 Gnugesser Matthias Riesgau Nördlingen 95 93 95 95 378

Mannschaftsergebnis (besten 8) 3114

Sportpistole:

Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Gröschel Wolfgang Riesgau Nördlingen 135 142 277

2 Rühl Oliver Riesgau Nördlingen 139 133 272

3 Preiß Georg Riesgau Nördlingen 132 140 272

4 Leberle Josef Riesgau Nördlingen 125 137 262

5 Bengesser Karl-Heinz Riesgau Nördlingen 117 126 243

Mannschaftsergebnis (besten 4) 1083



Gesamtergebnisse aller Gaue

Luftgewehr:

Schütze Mannschaft 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Christian Bauer SK Aalen 98 98 100 100 396

2 Tobias Bäuerle SK Aalen 97 99 100 98 394

3 Groß Markus Riesgau Nördlingen 99 98 97 100 394

4 Groß Thomas Riesgau Nördlingen 97 99 98 99 393

5 Nadine Roth SK Aalen 97 99 99 97 392

6 Steffi Bauer SK Aalen 99 97 97 99 392

7 Rommel Katharina Riesgau Nördlingen 97 99 98 97 391

8 Zellinger Marc Riesgau Nördlingen 98 97 98 98 391

9 Franzi Möndel SK Aalen 96 98 97 99 390

10 Monika Hahn SK Aalen 100 96 97 96 389

11 Jürgen Herde Donau-Ries Gau 100 97 97 95 389

12 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 96 97 97 99 389

13 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 96 98 99 95 388

14 Dunja Müller SK Aalen 96 95 98 97 386

15 Patrick Thalheimer SK Aalen 95 96 97 96 384

16 Jens Christ Donau-Ries Gau 94 97 98 95 384

17 Groß Carmen Riesgau Nördlingen 97 95 98 94 384

18 Nagel Andreas Riesgau Nördlingen 97 98 93 96 384

19 Tina Madronitsch SK Aalen 96 98 96 93 383

20 Hubert Metz Donau-Ries Gau 97 96 96 94 383

21 Tobias Schön Donau-Ries Gau 99 93 94 97 383

22 Alexander Rettinger Donau-Ries Gau 98 95 94 95 382

23 Buinger Andreas Riesgau Nördlingen 98 95 93 95 381

24 Gottfried Pollaschek Donau-Ries Gau 91 94 98 97 380

25 Markus Gutjahr Donau-Ries Gau 93 96 94 97 380

26 Stefan Bächer Donau-Ries Gau 93 95 96 95 379

27 Gnugesser Matthias Riesgau Nördlingen 95 93 95 95 378

28 Kerstin Straub SK Aalen 95 94 90 98 377

29 Carmen Fendt Donau-Ries Gau 91 94 95 93 373

30 Sebastian Hurle Donau-Ries Gau 94 90 92 93 369



Gesamtergebnisse aller Gaue

Sportpistole:

Schütze Mannschaft Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 145 140 285

2 Franz Möndel SK Aalen 136 147 283

3 Rainer Sichert Donau-Ries Gau 142 137 279

4 Michal Keller Donau-Ries Gau 135 143 278

5 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 141 136 277

6 Gröschel Wolfgang Riesgau Nördlingen 135 142 277

7 Thomas Singvogel SK Aalen 136 140 276

8 Felix Blezinger Donau-Ries Gau 142 133 275

9 Günther Roth SK Aalen 141 133 274

10 Rühl Oliver Riesgau Nördlingen 139 133 272

11 Preiß Georg Riesgau Nördlingen 132 140 272

12 Erwin Schröttle Donau-Ries Gau 137 134 271

13 Grimm Albert SK Aalen 127 135 262

14 Leberle Josef Riesgau Nördlingen 125 137 262

15 Bengesser Karl-Heinz Riesgau Nördlingen 117 126 243
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